2

2
[bookmark: _Hlk32500409][image: Описание: GERBG]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2024

	№
	408-П

г. Киров
[bookmark: _Hlk115181253]Об утверждении Порядка разработки и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Кировской области

В соответствии со статьей 11 Закона Кировской области
от 30.07.2009 № 405-ЗО «О физической культуре и спорте в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок разработки и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 04.10.2011 № 122/485 «О Порядке формирования календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Кировской области».
2.2. От 21.02.2017 № 48/104 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.10.2011 № 122/485».
[bookmark: _GoBack]2.3. От 18.05.2017 № 65/259 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.10.2011 № 122/485».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов

image1.png